7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
Domingo

Interlagos 4,309 Km

Class Forca Livre 29/12/2019 10:10 .

Qualificagao (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 2:04.642 +1.309 11:22:03.258 13 2:07.086 +0.599 11:24:50.270
(2) FERNANDO MONIS - HEITOR
1 10:58:48.530 (36) GILBERTO KOIKE (81) Mauricio Arias
2 2:05.107 +18.007 11:00:53.637 1 11:01:51.021 1 10:58:35.820
3 1:50.693 +3.593 11:02:44.330 2 2:10.444 +6.966 11:04:01.465 2 2:11.575 +5.058 11:00:47.395
4 1:47.100 - 11:04:31.430 3 2:13.884 +10.406 11:06:15.349 3 2:10.565 +4.048 11:02:57.960
p5 2:12.548 +25.448 11:06:43.978 4 2:07.154 +3.676 11:08:22.503 4 2:11.352 +4.835 11:05:09.312
6 7:10.714 +5:23.614 11:13:54.692 5 2:03.903 +0.425 11:10:26.406 5 2:09.091 +2.574 11:07:18.403
p7 2:17.529 +30.429 11:16:12.221 6 2:03.478 | - 11:12:29.884 6 2:09.989 +3.472 11:09:28.392
p7 3:02.752 +59.274 11:15:32.636 7 2:07.773 +1.256 11:11:36.165
(17) H GUERRA JR/LEANDRO GUERRA 8 2:07.157 +0.640 11:13:43.322
1 10:56:55.576 (093) VINICIUS SALVA BARRETTI 9 2:07.015 +0.498 11:15:50.337
2 1:52.281 +4.065 10:58:47.857 1 10:58:15.786 10 2:06.517 | - 11:17:56.854
3 1:56.444 +8.228 11:00:44.301 2 2:25.024 +20.085 11:00:40.810 1" 2:07.766 +1.249 11:20:04.620
4 1:48.760 +0.544 11:02:33.061 3 2:07.071 +2.132 11:02:47.881 p12 2:37.197 +30.680 11:22:41.817
5 1:48.216 - 11:04:21.277 4 2:07.117 +2.178 11:04:54.998
6 1:49.430 +1.214 11:06:10.707 5 2:05.439 +0.500 11:07:00.437 (79) ROMERO GUIMARES
p7 2:04.263 +16.047 11:08:14.970 6 2:05.510 +0.571 11:09:05.947 1 10:57:15.644
8 4:24.058 +2:35.842 11:12:39.028 7 2:05.293 +0.354 11:11:11.240 2 2:15.726 +8.831 10:59:31.370
9 1:50.677 +2.461 11:14:29.705 8 2:05.006 +0.067 11:13:16.246 3 2:16.721 +9.826 11:01:48.091
10 1:49.581 +1.365 11:16:19.286 9 2:16.078 +11.139 11:15:32.324 4 2:12.802 +5.907 11:04:00.893
1 2:06.082 +17.866 11:18:25.368 10 2:05.728 +0.789 11:17:38.052 5 2:12.346 +5.451 11:06:13.239
12 1:50.081 +1.865 11:20:15.449 " 2:04.939 - 11:19:42.991 6 2:09.167 +2.272 11:08:22.406
p13 2:14.981 +26.765 11:22:30.430 12 2:31.473 +26.534 11:22:14.464 7 2:06.895 - 11:10:29.301
13 2:23.029 +18.090 11:24:37.493 8 2:56.212 +49.317 11:13:25.513
(21) THIAGO LOURENCO / FABIANO p14 2:16.447 +11.508 11:26:53.940 9 2:10.252 +3.357 11:15:35.765
1 10:57:01.807 0 2:08.232 +1.337 11:17:43.997
2 1:56.263 +0.641 10:58:58.070 (155) OTAVIO CARMACIO p! 2:24.060 +17.165 11:20:08.057
3 1:55.622 - 11:00:53.692 1 10:57:55.744
4 1:55.754 +0.132 11:02:49.446 2 2:09.938 +4.552 11:00:05.682 (3) Alessandre Matukaj
5 2:48.873 +53.251 11:05:38.319 3 2:06.008 +0.622 11:02:11.690 1 10:58:32.341
6 2:21.548 +25.926 11:07:59.867 4 2:07.104 +1.718 11:04:18.794 2 2:12.466 +3.996 11:00:44.807
p7 2:16.510 +20.888 11:10:16.377 5 2:05.386 - 11:06:24.180 3 2:10.399 +1.929 11:02:55.206
p6 2:35.432 +30.046 11:08:59.612 4 2:11.416 +2.946 11:05:06.622
(18) ESTEVAM ALEXANDRE - IURES 7 6:41.399 +4:36.013 11:15:41.011 5 2:08.470 - 11:07:15.092
1 - 10:57:12.290 8 2:08.750 +3.364 11:17:49.761 p6 2:37.789 +29.319 11:09:52.881
2 2:19.702 +20.939 10:59:31.992 P9 2:59.406 +54.020 11:20:49.167
3 2:14.756 +15.993 11:01:46.748 (207) IVAN SALGADO
4 2:00.126 +1.363 11:03:46.874 (017) Rafael Akira 1 11:02:10.286
5 1:59.101 +0.338 11:05:45.975 1 10:59:04.746 2 2:09.603 - 11:04:19.889
6 1:58.763 - 11:07:44.738 2 2:12.497 +6.128 11:01:17.243 3 2:09.737 +0.134 11:06:29.626
7 2:02.991 +4.228 11:09:47.729 3 2:07.712 +1.343 11:03:24.955 4 2:16.288 +6.685 11:08:45.914
8 1:59.233 +0.470 11:11:46.962 4 2:07.414 +1.045 11:05:32.369 5 2:10.086 +0.483 11:10:56.000
p9 2:42.477 +43.714 11:14:29.439 5 2:09.046 +2.677 11:07:41.415 p6 2:17.865 +8.262 11:13:13.865
10 10:12.736 +8:13.973 11:24:42.175 6 2:10.929 +4.560 11:09:52.344 7 8:08.209 +5:58.606 11:21:22.074
p11 2:52.514 +53.751 11:27:34.689 7 2:07.111 +0.742 11:11:59.455 8 2:11.576 +1.973 11:23:33.650
8 2:07.020 +0.651 11:14:06.475 9 2:10.319 +0.716 11:25:43.969
(33) EMERSON ZONZIM p9 2:18.846 +12.477 11:16:25.321
1 - 10:58:51.261 10 3:50.725 +1:44.356 11:20:16.046 (415) RODOLFO SOARES
2 2:11.124 +9.675 11:01:02.385 1 2:14.551 +8.182 11:22:30.597 1 - 10:59:01.972
3 2:01.928 +0.479 11:03:04.313 12 2:06.369 ‘ - 11:24:36.966 2 2:18.760 +5.168 11:01:20.732
4 2:01.449 - 11:05:05.762 p13 3:07.903 +1:01.534 11:27:44.869 p3 2:26.050 +12.458 11:03:46.782
p5 2:50.984 +49.535 11:07:56.746 4 3:53.515 +1:39.923 11:07:40.297
(47) MOHAMED SALEH 5 2:16.492 +2.900 11:09:56.789
(31) CAIO FONSECA 1 10:58:07.258 6 2:14.738 +1.146 11:12:11.527
1 10:59:07.188 2 2:11.568 +5.081 11:00:18.826 7 2:14.890 +1.298 11:14:26.417
2 2:08.446 +5.113 11:01:15.634 3 2:09.402 +2.915 11:02:28.228 8 2:17.773 +4.181 11:16:44.190
3 2:05.252 +1.919 11:03:20.886 4 2:09.301 +2.814 11:04:37.529 9 2:14.089 +0.497 11:18:58.279
4 2:04.289 +0.956 11:05:25.175 5 2:06.703 +0.216 11:06:44.232 10 2:13.592 - 11:21:11.871
5 2:04.192 +0.859 11:07:29.367 6 2:15.386 +8.899 11:08:59.618 p11 2:29.577 +15.985 11:23:41.448
6 2:04.892 +1.559 11:09:34.259 7 2:26.360 +19.873 11:11:25.978
7 2:03.333 - 11:11:37.592 8 2:07.486 +0.999 11:13:33.464 (49) ALUISIO ABREU
8 2:03.537 +0.204 11:13:41.129 9 2:07.552 +1.065 11:15:41.016 1 - 10:57:36.253
9 2:03.803 +0.470 11:15:44.932 10 2:06.487 | - 11:17:47.503 p2 6:26.244 - 11:04:02.497
10 2:05.605 +2.272 11:17:50.537 " 2:22.843 +16.356 11:20:10.346
11 2:08.079 +4.746 11:19:58.616 12 2:32.838 +26.351 11:22:43.184
Impresso: 29/12/2019 11:32:32 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva d www.amb-it.com
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